
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVII_  сесія    VI _  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 березня 2013р.                    м. Ужгород                                      № 828 

 
 
Про прийняття на баланс 
міста пам’ятника І. Рошковичу 
 
 
 

Розглянувши заяву депутата Волошина І.І. та відповідно до ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно на баланс управління у справах культури, 

спорту, сім'ї та молоді (Є.Бобров) пам'ятник видатному митцю Ігнатію 
Рошковичу, що встановлений на перетині пл. Театральної та                       
наб. Незалежності, 1. 

2. Управлінню у справах культури, спорту, сім'ї та молоді здійснити 
оприбуткування пам'ятника в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови В. Фленька. 
 
 
 
Міський голова                                              В. Погорелов 
 
 

 


